Stare Babice, dnia 16 października 2018 r.

RZP.271.32.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Budowa parkingu przy ul. Sienkiewicza oraz ciągu pieszo-rowerowego od ul. Sienkiewicza do ul. Polnej w miejscowości Stare Babice.”


[bookmark: _Hlk482260297]Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 15 października wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść i odpowiedź na nie: 


Pytanie nr 1:
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji proszę o wyjaśnienie treści SIWZ. W opisie przedmiotu ujęto roboty w postaci przesadzenia drzew w ilości 7 szt, natomiast w przedmiarach te drzewa są do wycięcia. Proszę o informację, czy powyższe drzewa są do przesadzenia i jeżeli tak to sprecyzowanie wielkości (grubość pnia, wysokość drzew).

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający potwierdza, że powyższe drzewa są do przesadzenia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia; średnica drzew 10-15 cm, wysokość 4m.

Pytanie nr 2:
Proszę o ustosunkowanie się do poz. 17; 23 przedmiaru Budowy parkingu ul. Sienkiewicza w Starych Babicach. Zastosowane KNNR 6 0104-01 nie zawierają konkretnych wariantów materiałowych i technologicznych, które będą odpowiadały opisowi robót. Wskazane tablice norm nie mają zastosowania do wykonania warstwy stabilizacji cementem. Czy zleceniodawca dopuszcza zastosowanie KNR 2-31 0111-03 o tym samym przedmiarze? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Przedmiar robót zakłada wykonanie warstwy z kruszywa stabilizowanego cementem Rm=2,5MPA z gotowej mieszanki Rm=2,5MPa (wykonanej w mieszarce stacjonarnej), dowiezionej na plac budowy. Technologia wykonania warstwy została opisana w Specyfikacji technicznej D.04.05.01 - załączonej do Dokumentacji Projektowej. Nie dopuszcza się wykonania w/w warstwy w technologii wg 
KNR 2-31 0111-03.

Pytanie nr 3:
W przedmiarze dotyczącym odwodnienia parkingu brakuje prób szczelności kanałów rurowych.
Proszę o zajęcie stanowiska. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 6 specyfikacji technicznej należy wykonać próbę szczelności kanałów rurowych oraz zgodnie z pkt. 8.3 specyfikacji dołączyć protokoły z tych prób do protokołu końcowego.


W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania informuję, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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